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MAG - COSTA RICA

DIRECTORIO DE JEFATURAS

Fernando Araya Alpizar
Director
direccion.ejecutiva@sfe.go.cr
Tel. 2549-3563

Fernando Araya Alpizar
Departamento de
Agroquimicos a.i.
faraya@sfe.go.cr

Tel. 2549-3563

Leda Madrigal Sandi
Unidad de Fiscalizacion a.i.
jtorres@sfe.go.cr

Tel. 2549-3494

EsaU Miranda Vargas

Unidad de Confrol de Residuos
mirandae@sfe.go.cr

Tel. 2549-3502

Arlet Vargas Morales
Unidad de Registro de
Agroquimicos
vargasv@sfe.go.cr
Tel. 2549-3502

Leda Madrigal Sandi
Subdirectora
Imadrigal@sfe.go.cr
Tel. 2549-3564

Nelson Morera Paniagua
Departamento de Control
Fitosanitario

(Importacion)
nmorera@sfe.go.cr

Tel. 2549-3459

Gina Monteverde Castro
Departamento de Certificacion
Fitosanitaria (Exportacion)
gmonteverde@sfe.go.cr

Tel. 2549-3470

Gerardo Granados Araya
Departamento de Operaciones
Regionales
ggranados@sfe.go.cr

Tel. 2549-3555

Olger Borbdn Martinez

Unidad de Biometria y Sistemas
de Informacion Geogrdfica
oborbon@sfe.go.cr

Tel. 2549-3595



Magda Gonzdlez Arroyo
Departamento de Normas y
Regulaciones
mgonzalez@sfe.go.cr

Tel. 2549-3456

Magda Gonzdlez Arroyo
Unidad de Normalizacidn a.i.
fsanchez@sfe.go.cr

Tel. 2549-3481

Tatiana Ledn Koroleva
Centro de Informacion y
Notificacion MSF
tleon@sfe.go.cr

Tel. 2549-3407

Jorge Araya Gonzdlez
Departamento de Biotecnologia
jaraya@sfe.go.cr

Tel. 2549-3522

Jorge Araya Gonzdlez
Unidad de Controladores
Biologicos a.i.
jaraya@sfe.go.cr

Tel. 2549-3522

Henry Valerin Sandino
Auditoria Interna
hvalerin@sfe.go.cr
Tel. 2549-3649

Karla Morales Romdn
Unidad de Registfro de
Agricultura Orgdnica
kmorales@sfe.go.cr
Tel. 2549-3547

Magda Gonzdlez Arroyo
Unidad de Andlisis de Riesgo de
Plagas a.i.
mgonzalez@sfe.go.cr

Tel. 2549-3456

Arturo Saborio

Programa Nacional Moscas de
la fruta

asaborio@sfe.go.cr

Tel. 2549-3631

Jorge Araya Gonzdlez

Unidad de Organismos
genéticamente modificados a.i.
jaraya@sfe.go.cr

Tel. 2549-3522

Gabriela Séenz Amador
Departamento Administrativo
Financiero

gsaenz@sfe.go.cr

Tel. 2549-3442

Gerardo Castro Salazar
Unidad de Asesoria Juridica
gcastro@sfe.go.cr

Tel. 2549-3573



